
   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Филијала Б  Краљево 

Број: 050-433-10-11537/2017-J2A06-411-07-005/001 

12.04.2022. године 

К р а љ е в о 

 

 

 Министарство финансија - Пореска управа – Филијала Б Краљево, у поступку принудне 

наплате јавних прихода из непокретности пореског обвезника ,,BOJMO SUPER SISTEM” 

Д.О.О., са седиштем у Новом Саду, улица Булевар ослобођења број 088, пп  25, спрат VII, ПИБ: 

108044699, МБР: 20921480 на основу члана 105. и 108. став 2. Закона о пореском поступку и 

пореској администрацији (''Сл. гласник РС'', бр. 80/2002,..., и 96/21) и члана 146. Закона о 

општем управном поступку (''Сл. гласник РС'', бр. 95/2018.), доноси 

 

З А К Љ У Ч А К  

о одређивању продаје непокретности 

путем усменог јавног  надметања 

 

 1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ ПРВО рочиште за продају непокретности пореског обвезника 

,,BOJMO SUPER SISTEM”, са седиштем у Новом Саду, улица Булевар ослобођења број 088, 

пп  25, спрат VII , ПИБ: 108044699, матични број 20921480 у поступку принудне наплате 

пореске обавезе путем усменог јавног надметања, и то:    

                                                                                                                                 

 

                                                                                         Све укупно:  466.600,00 динара. 

 

која је уписана као својина пореског обвезника у катастар непокретности Републичког 

геодетског завода – Службе за катастар непокретности у Рашки, у лист непокретности  број: 147 

за КО. ШИПАЧИНА, које ће се одржати дана 05.05.2022.године, са почетком у 12.00  

часова,  у канцеларији Пореске управе – Филијале Б Краљево број 203/1. на II. Спрату 

зграда Градске управе Града Краљева, Трг Јована Сарића 001-003, Тел: 036/312-426, Лок: 

202. 

 

 2. Почетна вредност непокретности утврђена је правноснажним решењем Министарства 

финансија–Пореске управе–Филијале Б Kраљево број: 2231-433-10-11537/2017-Ј2А06-411-07-

005 од 20.04.2021. године и на дан процене 04.03.2021. године, износи  466.600.00 динара. 

           

 3. Продаја непокретности се врши путем усменог јавног надметања. 

 

 4. На овом рочишту непокретности се не могу продати испод утврђене вредности, односно 

испод  349.950,00 динара.  
 

Р. 

бр 
 ОПИС  НЕПОКРЕТНОСТИ 

Број 

К.П. 
КО 

Укупно 

пописанa 

површина  

Процењена 

вредност у дин. на 

дан процене 

м2 

 
1. 

 

 
 

 

 

Пољопривредно земљиште, њива 

8.класе, број дела парцеле 1 у 

К.О.Шипачина, на потесу Брдо, 

приватна  својина 1/1, по листу 

непокретности број 147 

1633 ШИПАЧИНА 

  

      

 

     2.333 

             466.600,00 

 
Укупно: 

466.600,00 



 

 

     

 

    5. Понуђачи су дужни да пре почетка усменог јавног надметања закључно са 

04.05.2022.године., положе депозит у висини од 5% утврђене почетне вредности, односно у 

износу од 23.330,00 динара,  на рачун број: 840-1700845-84 –јавни приходи наплаћени у 

поступку принудне наплате, са позивом на број  90  223  108044699N 

 

   6. На усменом јавном надметању у поступку продаје непокретности не могу као купци да 

учествују порески обвезник, лица запослена у Пореској управии и са њима повезана лица, као и 

понуђачи који имају доспеле а неизмирене пореске обавезе. Учесници у јавном надметању 

морају доставити доказ-уверење о измиреним пореским обавезама код Министарства 

финансија-Пореске управе и Локалне Пореске администрације. 

 

   7. Купац – најбољи понуђач је дужан да цену по којој му је продата непокретност уплати у 

року од 8 дана, од дана закључења усменог јавног надметања (члан 111. став 1. Закона о 

пореском поступку и пореској администрацији). Ако купац у одређеном року не уплати цену за 

коју му је непокретност продата, продаја се решењем  оглашава неважећом а купац губи право 

на повраћај положеног депозита. 

   

   8. Овај закључак истаћи на огласној табли Филијале Б Краљево и доставити пореском 

дужнику, заложним повериоцима и лицима која имају законско право прече куповине на 

непокретности која је предмет продаје. 

 

 

   9. Против овог закључка није дозвољена посебна жалба. 

 

 

            Обрађивач предмета: М.Т. 
Шеф одсека: Ј.Б.                                                                                          

Сагласан:              

Начелник Одељења С.Б.                               

                                                                                        ДИРЕКТОР ФИЛИЈАЛЕ Б КРАЉЕВО, 

                                                                                                                                                                                                                                                              

                Десимир Комад     

                                                                                                              ________________________                                                                                                

              

 


